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København · Nyropsgade 17 · 1602 København V · 70 23 00 40  
Århus · Prismet · Silkeborgvej 2 · 8000 Århus C · 70 23 00 20

Odense · Vestergade 70 · 5000 Odense C · 70 23 00 68 
Aalborg · Rendsburggade 6 · 9000 Aalborg · 70 23 00 98

Vejle · Havneparken 1 · 7100 Vejle · 70 23 00 30 www.colliers.dk

Jobbet
Som erhvervsmægler hos Colliers Hans Vestergaard er du ansvarlig for hele proces-
sen inden for salg, vurdering, udlejning og afståelse af  brugerejendomme samt salg 
af invest eringsejendomme. Du bakkes op af et professionelt team af sekretærer,
engagered e mæglerkollegaer i vores 5 danske afdelinger samt vores kvalitets-
koordinator og marketingafdeling, og du tilføres alle nødvendige værktøjer til sikring 
af optimale arbejdsbetingelser. Vores kunder er mindre og større virksomheder,
private kunder samt ejendomsselskaber, penge- og realkreditinstitutter, institutionelle 
investorer og offentlige myndigheder.

Din profi l
Du er i dag enten erhvervs-/boligmægler, ansat i den finansielle sektor, entreprenør 
eller har på anden måde kendskab til fast ejendom. Du besidder de egenskaber,
som gør dig i stand til at bevare overblikket, koncentrationen, engagementet og en 
ubestridelig vedholdenhed. Du ved, hvad der skal til for at gøre en forskel og skabe 
succes og er i besiddelse af et godt købmandsskab. Ud over at du naturligvis skal 
agere professionelt, dynamisk og troværdigt, skal du være frisk, humoristisk og 
i stand til at fungere individuelt samt med respekt for teamet.

Dit udbytte
Du kommer til at indgå i en organisation med et højt ambitionsniveau i et uhøjtide-
ligt miljø, og du vil møde dine 40 øvrige mæglerkollegaer 5–6 gange om året ved 
arrangementer samt i individuelle samarbejder i det daglige.

Dine indtjeningsmuligheder er attraktive med en kombineret fast løn og provision 
samt forsikringsordning.

Send en kortfattet, skriftlig ansøgning til
Colliers Hans Vestergaard
Rendsburggade 6
Postbox 1155
9100 Aalborg
Att.: Direktør Torben Nielsen
Ansøgningsfrist 12. januar 2005

Nærmere information om jobbet kan fås ved henvendelse til direktør Torben Nielsen 
på tlf. 70 23 00 98, mobil 40 96 99 66 eller e-mail tn@colliers.dk

Colliers Hans Vestergaard · Aalborg søger en erhvervsmægler/købmand

– med Viborg som primært arbejdsområde

Dansk-kinesisk erhvervseventyr i 50 etager
Den københavnske ejendomsmæglervirksom-
hed Helle Nielsen & Partnere A/S har lige ind-
gået en samarbejdsaftale med det kinesiske
projektudviklings- og finansselskab, Chinaland
International Holding Co. Ltd. i Shanghai, om
formidling af fast ejendom i Shanghai og
Europa. Chinaland skal bl.a. stå for den juridi-
ske del af arbejdet på det kinesiske marked.

I første omgang samarbejder de to virk-
somheder om salget af en 50 etagers
erhvervsejendom i en af Shanghais centrale
erhvervsbydele. Ejendommen, der er på
69.000 etagekvadratmeter, forventes at blive
solgt for cirka 800 mio. kr. inden for det nær-
meste halve år.

Går alt efter planen, etablerer Helle Nielsen
& Partnere så et dansk-kinesisk kontor i
Shanghai inden udgangen af 2005. Det dansk-
kinesiske samarbejde skal også give kinesiske
investorer mulighed for at investere i euro-
pæiske ejendomme.
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Helle Nielsen og bestyrelsesformand i Chinaland. Foto: Jeanne Kornum 


